
PREISLISTE
FAIRE PREISE -  ALL INCLUSIVE – PREISLISTE

GÜLTIG AB 01.05.2025
- REINIGEN, WASCHEN, PFLEGEN, BÜGELN -

UNSERE PREISE BEINHALTEN DAS KOMPLETTE
PFLEGEPROGRAMM

 

ÄNDERUNGEN UND IRRTÜMER
VORBEHALTEN.  WEITERE

PREISE  AUF ANFRAGE.
www.c lean4you .de

 

Hemd maschinell gebügelt

Hemd handgebügelt

T-Shirt maschinell gebügelt

T-Shirt handgebügelt

Pulli

Hose

Hose mit Falte

Rock

Bluse maschinell gebügelt

Bluse handgebügelt

Krawatte

Sakko

Jacke

Kleid

Abendkleid

Brautkleid

ab 3,50 €
ab 4,40 €
ab 3,50 €
ab 4,40 €
ab 4,30 €
ab 5,90 €
ab 7,90 €
ab 8,90 €
ab 3,90 €
ab 4,90 €
ab 7,10 €

ab 12,90 €
ab 13,00 €
ab 14,00 €
ab 35,00 €
ab 85,00 €

Clean4you
Kurfürstenstraße 7
54516 Wittlich
T.: 06571/9520765
info@clean4you.de

Clean4you
Burgstraße 3
54576 Hillesheim
Tel.: 06593/1431
info@clean4you.de

Teppichreinigung Annahme
Tischwäsche & Bettwäsche
Arbeitskleidungsservice
Gardinenservice

Anzug
Jeans
Mantel/Anorak/Blouson
Daunenjacke/Daunenmantel
Weste
Decke Daunen
Decke Synthetik
Decke Wolle
Imprägnierung (nur in
Kombination mit Textilpflege)
Fleckenbehandlung

Preis auf
Anfrage

ab 18,50 €
ab 5,90 €

ab 13,00 €
ab 19,50 €

ab 6,50 €
ab 24,50 €
ab 22,50 €
ab 19,50 €

ab 4,90 €
 

ab 3,50 €

 


